

AB Aars Holding ApS

Kirkegade 1, 9600 Aars

CVR-nr. 30 70 71 68



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. maj 2016

Som dirigent:


.....
Arne Bindslev



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	AB Aars Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kirkegade 1, 9600 Aars
CVR-nr.	30 70 71 68
Stiftet	28. juni 2007
Hjemstedskommune	Aars
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Arne Bindslev, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 83.382 kr. mod 72.275 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 4.147.595 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste	51.365	60.395
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-96.400	-96.400
	Resultat af primær drift	-45.035	-36.005
	Finansielle indtægter	173.814	204.005
	Finansielle omkostninger	-19.476	-81.922
	Resultat før skat	109.303	86.078
2	Skat af årets resultat	-25.921	-13.803
	Årets resultat	83.382	72.275
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet egenkapitalen	200.000	300.000
	Betalt ekstraordinært udbytte	50.000	325.000
	Overført resultat	-166.618	-552.725
		83.382	72.275

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.564	361.964
		<u>265.564</u>	<u>361.964</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.067.926	2.982.605
	Andre tilgodehavender	0	225.000
		<u>3.067.926</u>	<u>3.207.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.333.490</u>	<u>3.569.569</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	32.054	36.451
		<u>32.054</u>	<u>36.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>811.388</u>	<u>835.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>843.442</u>	<u>872.054</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.176.932</u>	<u>4.441.623</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.822.595	3.989.213
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>4.147.595</u>	<u>4.414.213</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	29.337	27.410
		<u>29.337</u>	<u>27.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.337</u>	<u>27.410</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.176.932</u>	<u>4.441.623</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.989.213	300.000	4.414.213
Årets resultat	0	-116.618	200.000	83.382
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-50.000	0	-50.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	3.822.595	200.000	4.147.595

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AB Aars Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

kr.	2015	2014
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.921	13.803
	<u>25.921</u>	<u>13.803</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	597.664
Kostpris 31. december 2015	597.664
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	235.700
Årets afskrivninger	96.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	332.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>265.564</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.